入会申込書(正会員)
年  月  日

一般社団法人 日本レジャーホテル協会

会長 清水 祐侍 殿

一般社団法人 日本レジャーホテル協会の趣旨に賛同し、正会員として下記の通り入会を申し込みます。

（ふりがな）

法人名（複数ある場合は代表法人名）

（ふりがな）

法人代表者名 ㊞

代表者役職

会社住所
〒

会社 TEL/FAX TEL FAX

法人代表者 生年月日 年 月 日

代表ホテル（ホテルが複数ある場

合は、別紙に法人別に振り分けてホテル

名の全店分を記入してください。）

代表ホテル旅館業（ホテル営業）

許可年月日・営業許可番号

グループ店舗数

ルーム合計数

(協会担当者が代表者でない場合)

担当者名と役職

連絡先メールアドレス

携帯電話番号

携帯メールアドレス

ホームページ

紹介者氏名

（本協会正会員であること）

紹介者連絡先

住所・TEL

一般社団法人 日本レジャーホテル協会

 FAX 03-6261-2184  TEL 03-6261-2183

店舗数が複数の場合は、大変お手数ですがこちらの用紙に全てのホテル名をご記入のうえ

返信頂けますよう宜しくお願い申し上げます。（不足する場合はコピーしてご使用下さい）

回答先ＦＡＸ番号 ０３－６２６１－２１８４

会社名

（１）店舗名

店舗住所 〒

部屋数

風営法届出
有  ・  無

（２）店舗名

店舗住所 〒

部屋数

風営法届出
有  ・  無

（３）店舗名

店舗住所 〒

部屋数

風営法届出
有  ・  無

（４）店舗名

店舗住所 〒

部屋数

風営法届出
有  ・  無

（５）店舗名

店舗住所 〒

部屋数

風営法届出
有  ・  無